6
197
Electrical ratings: Q300 (69 VA, 125‑250 Vdc)
 A600 (720 VA, 120‑600 Vac)
Housing features: open type.
For all contact blocks use 60 or 75°C copper (Cu) conductors, rigid
or flexible, wire size 12, 14 AWG.
Tightening torque for terminal screws of 7.1 lb in (0.8 Nm).

02 mit Metallstößel
Alle Maße in den Zeichnungen in mm
Typenschlüssel
Technopolymerstößel Metallstößel
Artikel Optionen
Legende
  Geschlossener Kontakt
  Offener Kontakt
  Zwangsöffnungsweg
 gemäß IEC 60947‑5‑1
   Bei Betätigung des
Schalters
  Beim Loslassen des
Schalters
Beschreibung
Kontakteinheit mit unverlierbaren Schrauben, Fingerschutz und Drahtklemmplatten. Mit NC‑Kontakten mit Zwangsöffnung für
Anwendungen zum Personenschutz. Ausgestattet mit Kontakten mit doppelter Polbrücke, besonders geeignet für hochzuverlässige
Anwendungen.
Zur Installation im Inneren der Fußschalter der Serien PA, PX und PC (weitere Informationen liefert der Hauptkatalog HMI).
 2D‑ und 3D‑Dateien abrufbar unter www.pizzato.com
Kontaktart
Silberkontakte (Standard)
G Silberkontakte mit 1 µm Goldbeschichtung
G1 Silberkontakte mit 2,5 µm Goldbeschichtung
Max. Geschwindigkeit
Betätigungskraft
Kontaktart:
R  = Sprungkontakt
L  = Schleichkontakt
LO  = Schleichkontakt,
überlappend
LS  = Schleichkontakt
versetzt
LV  = Schleichkontakt
versetzt und
distanziert
LA  = Schleichkontakt
genähert
K